
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 374 i 695) oraz § 
10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 430.368,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 83.846.041,19 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące – 82.828.041,19 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 1.018.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 430.368,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 86.156.250,57 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 80.456.361,46 zł, 

᠆ wydatki majątkowe -  5.699.889,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 283.368,55 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 26.057.054,55 zł   

§ 5. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 88 255,55

Pozostała działalność 0,00 88 255,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 255,55

750 Administracja publiczna 248 534,00 284 303,00

Urzędy wojewódzkie 192 034,00 227 803,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 984,00 227 753,00

852 Pomoc społeczna 2 391 965,10 2 555 309,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 000,00 280 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

167 000,00 280 000,00

Zasiłki stałe 416 000,00 450 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

416 000,00 450 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 530 125,00 533 749,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 300,00 21 924,00

85219

85216

85214

75011

01095

3 624,00

3 624,00

34 000,00

2010

2030

2030

2010

2010

88 255,55

34 000,00

113 000,00

113 000,00

35 769,00

163 344,00

35 769,00

35 769,00

88 255,55

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

88 255,55

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 850,00 150 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

107 850,00 120 570,00

855 Rodzina 25 064 800,00 25 207 800,00

Świadczenie wychowawcze 17 229 000,00 17 390 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 229 000,00 17 390 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 126 050,00 7 099 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 076 000,00 7 049 000,00

Wspieranie rodziny 622 000,00 631 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

622 000,00 631 000,00

83 415 672,64 83 846 041,19

82 397 672,64 82 828 041,19

1 018 000,00 1 018 000,00dochody majątkowe 0,00

Razem, w tym: 430 368,55

dochody bieżące 430 368,55

2010 9 000,00

-27 000,00

85504 9 000,00

2010

2060

85502

85501

2010

85228

-27 000,00

161 000,00

143 000,00

161 000,00

12 720,00

12 720,00

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 19 900,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 6 368 514,55

Urzędy wojewódzkie 191 984,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 551,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 192,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 590,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 673 730,55

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 294,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 410,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

69,83

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 800,00

Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Różne rozliczenia 582 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 582 000,00

Rezerwy 582 000,00

0,00

200 800,00

69,83

45 000,00

45 000,00

552 000,00

552 000,00

552 000,00

758

75818 -30 000,00

-30 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

1 730,50

108 155,5588 255,55

88 255,55 88 255,55

010

01095

4210

4430

4010

4110

1 730,50

86 525,05 86 525,05

35 769,00 6 404 283,55

227 753,00

176 449,60

30 331,22

4 322,52

5 673 730,55

265 116,38

104 883,62

31 294,00

3 410,00

750

751

754

75011

75023

75101

75421

35 769,00

-24 883,62

5 139,00

29 898,00

732,00

0,00

24 883,62

0,00

0,00

-69,83

69,83

30 000,00

30 000,00

30 000,00

-30 000,00

4120

4210

4040

4120

4210

4210

4810

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 27 681 699,74

Przedszkola 6 866 843,02

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 748,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

858 824,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 944,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

914 271,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 878,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 386,00

Pomoc społeczna 5 147 278,12

Ośrodki wsparcia 458 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 164,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 403,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

382 000,00

Świadczenia społeczne 382 000,00

Zasiłki stałe 416 000,00

Świadczenia społeczne 416 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 823 173,02

Świadczenia społeczne 18 000,00

Zakup usług pozostałych 65 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 373 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 308,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 980,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 086,00

Rodzina 25 907 291,00

Świadczenie wychowawcze 17 229 000,00

Świadczenia społeczne 17 082 554,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 100 000,00

Świadczenia społeczne 6 538 276,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 986,00

855

-22,00

22,00

-27 000,00

-27 000,00

-907,00

85502

4210

3110

27 681 699,74

6 880 393,02

104 298,00

845 274,20

19 394,00

914 271,68

555 878,00

801

852

80104

80149

80150

85203

85214

0,00

13 550,00

13 550,00

-13 550,00

-13 550,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

163 344,00

0,00

-1 186,00

1 186,00

113 000,00

4040

4040

4010

4210

4210

4440

3110

3110

21 386,00

5 310 622,12

458 520,00

58 978,00

6 589,00

495 000,00

495 000,00

450 000,00

450 000,00

1 826 797,02

21 600,00

65 324,00

386 570,00

143 808,63

46 610,00

85216

85219

85228

85501

113 000,00

34 000,00

34 000,00

3 624,00

3 600,00

24,00

12 720,00

9 500,00

1 630,00

232,00

800,00

558,00

143 000,00

161 000,00

161 000,00

3110

4300

4010

4110

4120

4210

4440

3110

4280

4440

7 577,00

3 800,00

5 644,00

26 050 291,00

17 390 000,00

17 243 554,00

222,00

3 792,00

7 073 000,00

6 511 276,00

13 079,00

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 132,00

Wspieranie rodziny 708 421,00

Świadczenia społeczne 602 100,00

85 725 882,02

80 025 992,91

5 699 889,11

907,00

9 000,00

9 000,00

430 368,55

430 368,55

0,00

85504

4440

3110

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 699 889,11

86 156 250,57

80 456 361,46

5 039,00

717 421,00

611 100,00

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 191 984,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 984,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 984,00

852 Pomoc społeczna 585 808,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

107 850,00

855 Rodzina 24 964 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 229 000,00

25 107 600,00

602 152,00

21 924,00

21 924,00

120 570,00

120 570,00

17 390 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Zmiana Po zmianie

88 255,55 88 255,55

88 255,55

88 255,55

227 753,00

227 753,00

227 753,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

88 255,55

16 344,00

88 255,55

35 769,00

35 769,00

35 769,00

3 624,00

3 624,00

12 720,00

12 720,00

143 000,00

161 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 229 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 076 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 076 000,00

85504 Wspieranie rodziny 622 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

622 000,00

25 773 686,00

2010

2010

Razem:

9 000,00

9 000,00

283 368,55

17 390 000,00

7 049 000,00

7 049 000,00

631 000,00

631 000,00

26 057 054,55

2060 161 000,00

-27 000,00

-27 000,00

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 191 984,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 984,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 551,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 192,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 590,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 294,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 410,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

69,83

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

852 Pomoc społeczna 585 808,00

85203 Ośrodki wsparcia 458 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 164,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 403,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 300,00

Świadczenia społeczne 18 000,00

Zakup usług pozostałych 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 508,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 145,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

176 449,60

Zmiana Po zmianie

88 255,55 88 255,55

88 255,55 88 255,55

1 730,50 1 730,50

86 525,05 86 525,05

227 753,00

227 753,00

Paragraf

4210

4430

4010

4110

4120

4120

4210

35 769,00

5 139,00

29 898,00

35 769,00

30 331,22

732,00 4 322,52

0,00 31 294,00

0,00 3 410,00

0,00

69,83

602 152,00

-69,83

16 344,00

69,83

0,00

-1 186,00

1 186,00

3 624,00

3 600,00

24,00

12 720,00

9 500,00

1 630,00

232,00

4210

4440

3110

4300

4010

4110

4120

458 520,00

6 589,00

58 978,00

21 924,00

21 600,00

324,00

120 570,00

91 008,63

16 930,00

2 377,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

855 Rodzina 24 964 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 229 000,00

Świadczenia społeczne 17 082 554,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 076 000,00

Świadczenia społeczne 6 538 276,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 686,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 132,00

85504 Wspieranie rodziny 622 000,00

Świadczenia społeczne 602 100,00

25 773 686,00

4440

4280

3110

4210

4440

3110

Razem:

161 000,00

143 000,00

161 000,00

22,00

-22,00

-27 000,00

-27 000,00

-907,00

907,00

9 000,00

9 000,00

283 368,55

3 792,00

222,00

7 049 000,00

6 511 276,00

11 779,00

5 039,00

631 000,00

611 100,00

26 057 054,55

800,00

558,00

4210

4440

3110

800,00

3 101,00

25 107 600,00

17 390 000,00

17 243 554,00

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 430.368,55 zł, w
tym:

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 22 kwietnia 2020 r. wprowadza się

plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych w kwocie
88.255,55 zł, w dziale 010, rozdział 01095, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych – 86.525,05 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – 1.730,50

zł.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 r.

zatwierdzającej plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na 2020 r. wprowadza się

zmiany jak niżej:

1) W dziale 750, rozdział 75011 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 35.769,00 zł, którą przeznacza się na wynagrodzenia pracowników

Urzędu Miasta w Przasnyszu realizujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami.

2) W dziale 852, rozdział 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 113.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków

okresowych, celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.

3) W dziale 852, rozdział 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 34.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków

stałych.

4) W dziale 852, rozdział 85219 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 3.684,00 zł, przeznaczoną na wypłatę świadczeń dla opiekunów

prawnych ustanowionych przez sąd dla osób całkowicie ubezwłasnowolnionych.

5) W dziale 852, rozdział 85228 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 12.720,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób świadczących

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz zakup materiałów.

6) W dziale 855, rozdział 85501 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 161.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia

wychowawczego „500+”

7) W dziale 855, rozdział 85502 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 27.000,00 zł przeznaczoną na wypłatę świadczeń rodzinnych,

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego i koszty obsługi tego zadania.

8) W dziale 855, rozdział 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań zleconych o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia „Dobry start

300+”.

3. Na podstawie decyzji Nr 45/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. zwiększa

się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 7.308,00 zł, w

dziale 852, rozdział 85219 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla opiekunów prawnych

ustanowionych przez sąd dla osób całkowicie ubezwłasnowolnionych oraz koszty obsługi tego

zadania.

Ponadto:
1. Na wniosek Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który na posiedzeniu w dniu

29.04.2020 r., po przeanalizowaniu aktualnych potrzeb zgłaszanych w związku z zapobieganiem

oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV2 zawnioskował o uruchomienie środków z

rezerwy na zarządzanie kryzysowe, uruchamia się kwotę
30.000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe (dział 758, rozdział 75818 par. 4810),

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 1



którą przeznacza się zakup środków ochrony przed zakażeniami dla jednostek organizacyjnych

Miasta Przasnysza i mieszkańców Miasta Przasnysza (dział 754, rozdział 75421 par. 4210) .

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1) w ramach działu 750, rozdział 75023 oraz w ramach działu 751, rozdział 75101 w planie

finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu,

2) w ramach działu 801, rozdział 80150 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w

Przasnyszu

3) w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planie finansowym Miejskiego Przedszkola Nr

2 w Przasnyszu,

4) w ramach działu 852, rozdział 85203 oraz działu 855, rozdział 85501 i 85202 w planie

finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: AC82E165-EDBF-40E2-90E5-7DCC96969042. Podpisany Strona 2




